prieš 2 dienas pranešti „Vežėjui” aplinkybes, dėl kurių sutartis negali būti vykdoma. 

IV SKYRIUS 
SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

9. Pradinės sutarties vertė – 570,25 Eur (penki šimtai septyniasdešimt eurų dvidešimt penki centai), 
yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM. PVM sudaro 119,75 Eur (šimtas devyniolika eurų 
septyniasdešimt penki centai). Sutarties vertė su PVM – 690,00 Eur (Šeši šimtai devyniasdešimt eurų ir 00 
centų). 

10. „Užsakovas“ apmoka už paslaugas per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros 
gavimo dienos. Laiku nesumokėjus, už kiekvieną pradelstą dieną „Užsakovas“ moka 0,02 % delspinigius.